FACTURA ELECTRÓNICA 3860 
01.2.3.2.02.02.008.03- -... ,-  

01 
........ 	....- 
8882j-481 :::::.. 	.:::•:::• 

07.2.3.2.02.02.008.12-01 SM59.:0).::00  
VALOR TOTAL FACTURA .::..$21.538.881 

ACUERDO DE PAGO: 

Pagar al Contratista a manera de único pago la suma de: $ 21 538 881 (VEINTIÚN MILLONES 

QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN .15110S) 

Nota 01: Cuando haya lugar a cambios en el supervisor designólo inicialmente, para el seguimiento a las 
actividades pactadas en el contrato o sufra cambio por algún Motivp.:Ese debe informar y anexar copia de la 
nueva delegación cuando aplique.

[...]

Somos autorretenedores según resolución No 9241 del 23 de Septiembre de 2015.

Somos grandes contribuyentes según resolución 000200 del 27 de diciembre de 2024.

Somos Agente Retenedor del impuesto sobre ventas al régimen común.

RefInt: OV CO14209CCE

VALORDESCRIPCIÓNITM

$ 21.538.881,00

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

SON: VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M.CTE.

$ 21.538.881,00

Forma de Pago: Crédito 30 días

Medio de Pago: Transferencia Crédito Bancario

Notas Finales: "Factura emitida por ESRI COLOMBIA SAS a nombre de UNION TEMPORAL CATALOGO 
DE SOFTWARE ARCGIS DE ESRI"

Bogotá,Somos grandes contribuyentes de ICA en Bogotá,según resolución  DDI-023769 de noviembre de 2021